
t1 t2 t3 dt V1 V2 V3
%

M1 M2 M3
%

Mг P1 P2 P3 Qo Qg tхв ВНР ВОС
НС

dc42e21f-31ce-40dc-89dc-4bab8bff3fcd

Отчет о суточных параметрах
(01.08.2022 0:00:00 - 31.08.2022 0:00:00)

Объект: Пермский край, Пермь г, Евгения Пермяка ул, д. 1А (МКД)

Прибор: ВКТ-7 Заводской номер: 105369

Точка измерения: ТВ1; Ресурс: ТС

Схема измерений: Открытая система теплоснабжения, измерение расхода в трех трубопроводах (Схема 1)

Дата

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---01.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---02.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---03.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---04.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---05.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---06.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---07.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---08.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---09.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---10.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---11.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---12.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---13.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---14.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---15.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---16.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---17.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---18.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---19.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---20.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---21.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---22.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---23.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---24.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---25.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---26.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---27.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---28.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---29.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---30.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---31.08.2022

Средние:

Итого:

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

Дата
V1 V2 V3 M1 M2 M3 Mг Qo Qg ВНР ВОС

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---01.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---31.08.2022

Итого: --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



t1 t2 dt V1 V2 M1 M2 Mг P1 P2 Qo Qg tхв ВНР ВОС
НС

dc42e21f-31ce-40dc-89dc-4bab8bff3fcd

Отчет о суточных параметрах ГВС
(01.08.2022 0:00:00 - 31.08.2022 0:00:00)

Объект: Пермский край, Пермь г, Евгения Пермяка ул, д. 1А (МКД)

Прибор: ВКТ-7 Заводской номер: 105369

Точка измерения: ТВ2; Ресурс: ГВС

Схема измерений: Открытая система отопления, ГВС с циркуляцией (Схема 3)

Дата

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---01.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---02.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---03.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---04.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---05.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---06.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---07.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---08.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---09.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---10.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---11.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---12.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---13.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---14.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---15.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---16.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---17.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---18.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---19.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---20.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---21.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---22.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---23.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---24.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---25.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---26.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---27.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---28.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---29.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---30.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---31.08.2022

Средние:

Итого:

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

Дата
V1 V2 M1 M2 Mг Qo Qg ВНР ВОС

--- --- --- --- --- --- --- --- ---01.08.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- ---31.08.2022

Итого: --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



°C

t1

°C

t2

°C

dt

м3

V1

м3

V2

м3

V3
%

т

M1

т

M2
%

т

Mг

кг/см2

P1

кг/см2

P2

Гкал

Qo

ч

ВНР

ч

ВОС
НС

dc42e21f-31ce-40dc-89dc-4bab8bff3fcd

Отчет о суточных параметрах
(01.09.2022 0:00:00 - 30.09.2022 0:00:00)

Объект: Пермский край, Пермь г, Евгения Пермяка ул, д. 1А (МКД)

Прибор: ВКТ-7 Заводской номер: 105369

Точка измерения: ТВ1; Ресурс: ТС

Схема измерений: Открытая система теплоснабжения, измерение расхода в трех трубопроводах (Схема 1)

Дата

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---01.09.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---02.09.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---03.09.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---04.09.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---05.09.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---06.09.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---07.09.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---08.09.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---09.09.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---10.09.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---11.09.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---12.09.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---13.09.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---14.09.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---15.09.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---16.09.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---17.09.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---18.09.2022

55.22 35.08 20.14 120.65 123.36 0.00 -2.22 118.69 122.46 -3.13 -3.77 --- --- 2.430 33.0 1.0 *19.09.2022

62.66 45.74 16.92 91.31 91.75 0.00 -0.48 89.67 90.83 -1.29 -1.16 7.00 6.00 1.515 24.0 0.0 *20.09.2022

68.16 47.94 20.22 184.20 183.78 0.00 0.23 180.38 181.81 -0.79 -1.43 7.00 6.00 3.651 24.0 0.0 *21.09.2022

65.17 42.39 22.78 105.28 105.89 0.00 -0.58 103.25 105.00 -1.68 -1.75 7.00 6.00 2.353 24.0 0.0 *22.09.2022

56.13 37.61 18.52 83.13 83.80 0.00 -0.80 81.92 83.25 -1.61 -1.33 7.00 6.00 1.517 24.0 0.023.09.2022

55.09 37.36 17.73 92.21 92.94 0.00 -0.79 90.91 92.32 -1.54 -1.41 7.00 6.00 1.615 24.0 0.024.09.2022

54.80 40.09 14.71 145.45 146.52 0.00 -0.73 143.43 145.39 -1.36 -1.96 7.00 6.00 2.112 24.0 0.025.09.2022

58.34 43.57 14.77 207.18 208.64 0.00 -0.70 203.95 206.78 -1.38 -2.83 7.00 6.00 3.010 24.0 0.026.09.2022

59.12 43.85 15.27 206.27 207.75 0.00 -0.71 202.97 205.87 -1.42 -2.90 7.00 6.00 3.098 24.0 0.027.09.2022

60.09 43.50 16.59 210.07 211.45 0.00 -0.65 206.60 209.56 -1.42 -2.96 7.00 6.00 3.425 24.0 0.028.09.2022

60.00 42.66 17.34 192.81 194.04 0.00 -0.64 189.61 192.37 -1.45 -2.76 7.00 6.00 3.286 24.0 0.029.09.2022

61.50 44.93 16.57 219.90 221.33 0.00 -0.65 216.07 219.20 -1.44 -3.13 7.00 6.00 3.583 24.0 0.030.09.2022

Средние:

Итого:

59.69

---

42.06

---

17.63

---

---

1858.46

---

1871.25

---

0.00

-0.73

---

---

1827.45

---

1854.84

-1.54

---

---

-27.39

7.00

---

6.00

---

---

31.595

---

297.0

---

1.0

Дата
м3

V1

м3

V2

м3

V3

т

M1

т

M2

т

Mг

Гкал

Qo

ч

ВНР

ч

ВОС

-105.03 -107.26 0.00 -103.30 -106.45 3.15 -2.119 -24.0 0.018.09.2022

1753.43 1763.99 0.00 1724.15 1748.39 -24.24 29.476 273.0 1.030.09.2022

Итого: 1858.46 1871.25 0.00 1827.45 1854.84 -27.39 31.595 297.0 1.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



°C

t1

°C

t2

°C

dt

м3

V1

м3

V2

м3

V3
%

т

M1

т

M2
%

т

Mг

кг/см2

P1

кг/см2

P2

Гкал

Qo

ч

ВНР

ч

ВОС
НС

dc42e21f-31ce-40dc-89dc-4bab8bff3fcd

Отчет о суточных параметрах
(01.10.2022 0:00:00 - 31.10.2022 0:00:00)

Объект: Пермский край, Пермь г, Евгения Пермяка ул, д. 1А (МКД)

Прибор: ВКТ-7 Заводской номер: 105369

Точка измерения: ТВ1; Ресурс: ТС

Схема измерений: Открытая система теплоснабжения, измерение расхода в трех трубопроводах (Схема 1)

Дата

59.90 42.13 17.77 173.59 174.79 0.00 -0.69 170.70 173.34 -1.53 -2.64 7.00 6.00 3.032 24.0 0.001.10.2022

58.85 39.41 19.44 134.17 135.09 0.00 -0.68 132.02 134.11 -1.57 -2.09 7.00 6.00 2.563 24.0 0.002.10.2022

59.51 39.90 19.61 128.36 129.19 0.00 -0.64 126.27 128.24 -1.55 -1.97 7.00 6.00 2.478 24.0 0.003.10.2022

58.07 40.35 17.72 123.38 124.68 0.00 -1.05 121.46 123.72 -1.84 -2.26 7.00 6.00 2.152 24.0 0.0 *04.10.2022

57.18 41.10 16.08 124.00 125.57 0.00 -1.26 122.13 124.58 -1.99 -2.45 7.00 6.00 1.965 24.0 0.0 *05.10.2022

61.13 41.82 19.31 134.05 134.70 0.00 -0.48 131.74 133.61 -1.41 -1.87 7.00 6.00 2.544 24.0 0.0 *06.10.2022

61.79 38.96 22.83 125.42 125.71 0.00 -0.23 123.21 124.82 -1.30 -1.61 7.00 6.00 2.812 24.0 0.007.10.2022

61.07 38.76 22.31 127.03 127.63 0.00 -0.47 124.85 126.75 -1.51 -1.90 7.00 6.00 2.782 24.0 0.008.10.2022

61.10 38.05 23.05 113.21 113.77 0.00 -0.49 111.29 113.00 -1.52 -1.71 7.00 6.00 2.564 24.0 0.0 *09.10.2022

63.69 41.41 22.28 121.34 121.93 0.00 -0.49 119.08 120.94 -1.55 -1.86 7.00 6.00 2.651 24.0 0.0 *10.10.2022

64.64 39.02 25.62 103.17 103.59 0.00 -0.41 101.20 102.82 -1.59 -1.62 7.00 6.00 2.592 24.0 0.0 *11.10.2022

63.31 39.97 23.34 112.03 112.60 0.00 -0.51 82.08 83.37 -1.56 -1.29 7.00 6.00 1.915 15.0 9.0 *12.10.2022

--- 37.79 --- 82.90 83.26 0.00 -0.43 --- --- --- 7.00 6.00 --- 0.0 24.0 *13.10.2022

--- 38.96 --- 141.22 142.26 0.00 -0.73 --- --- --- 7.00 6.00 --- 0.0 24.0 *14.10.2022

--- 38.96 --- 150.16 151.32 0.00 -0.77 --- --- --- 7.00 6.00 --- 0.0 24.0 *15.10.2022

--- 39.85 --- 167.83 169.18 0.00 -0.80 --- --- --- 7.00 6.00 --- 0.0 24.0 *16.10.2022

--- 39.09 --- 154.77 156.00 0.00 -0.79 --- --- --- 7.00 6.00 --- 0.0 24.0 *17.10.2022

39.83 40.02 -0.19 172.46 173.49 0.00 -0.60 25.34 25.43 -0.35 -0.09 7.00 6.00 -0.007 4.0 20.0 *18.10.2022

152.72 40.24 112.48 165.64 166.69 0.00 -0.63 63.53 69.71 -9.28 -6.18 7.00 6.00 7.133 11.0 13.0 *19.10.2022

167.21 41.64 125.57 166.57 167.33 0.00 -0.46 149.95 165.98 -10.15 -16.03 7.00 6.00 19.051 24.0 0.0 *20.10.2022

172.65 42.51 130.14 173.13 173.87 0.00 -0.43 154.93 172.37 -10.66 -17.44 7.00 6.00 20.435 24.0 0.0 *21.10.2022

168.38 43.05 125.33 177.11 177.78 0.00 -0.38 152.20 168.46 -10.14 -16.26 7.00 6.00 19.302 23.0 1.0 *22.10.2022

169.59 42.77 126.82 176.16 176.84 0.00 -0.39 158.17 175.34 -10.30 -17.17 7.00 6.00 20.305 24.0 0.0 *23.10.2022

173.75 41.44 132.31 157.44 158.01 0.00 -0.36 140.70 156.75 -10.79 -16.05 7.00 6.00 18.871 24.0 0.0 *24.10.2022

169.27 42.45 126.82 168.09 168.68 0.00 -0.35 150.97 167.25 -10.23 -16.28 7.00 6.00 19.386 24.0 0.0 *25.10.2022

161.21 43.12 118.09 177.44 178.09 0.00 -0.37 160.84 176.52 -9.30 -15.68 7.00 6.00 19.191 24.0 0.0 *26.10.2022

161.52 43.43 118.09 183.04 183.67 0.00 -0.34 165.81 182.06 -9.34 -16.25 7.00 6.00 19.787 24.0 0.0 *27.10.2022

160.04 42.43 117.61 168.31 168.89 0.00 -0.34 152.74 167.45 -9.19 -14.71 7.00 6.00 18.149 24.0 0.0 *28.10.2022

171.09 42.36 128.73 172.21 172.87 0.00 -0.38 147.86 164.19 -10.47 -16.33 7.00 6.00 19.276 23.0 1.0 *29.10.2022

162.30 42.42 119.88 170.32 170.96 0.00 -0.38 147.65 162.36 -9.49 -14.71 7.00 6.00 17.885 23.0 1.0 *30.10.2022

145.34 41.77 103.57 155.79 156.30 0.00 -0.33 143.53 155.02 -7.70 -11.49 7.00 6.00 14.963 24.0 0.0 *31.10.2022

Средние:

Итого:

111.74

---

40.81

---

70.56

---

---

4600.34

---

4624.74

---

0.00

-0.54

---

---

3380.25

---

3598.19

-5.63

---

---

-217.94

7.00

---

6.00

---

---

263.777

---

579.0

---

165.0

Дата
м3

V1

м3

V2

м3

V3

т

M1

т

M2

т

Mг

Гкал

Qo

ч

ВНР

ч

ВОС

1753.43 1763.99 0.00 1724.15 1748.39 -24.24 29.476 273.0 1.030.09.2022

6353.77 6388.73 0.00 5104.40 5346.58 -242.18 293.253 852.0 166.031.10.2022

Итого: 4600.34 4624.74 0.00 3380.25 3598.19 -217.94 263.777 579.0 165.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



°C

t1

°C

t2 dt

м3

V1

м3

V2

т

M1

т

M2

т

Mг

кг/см2

P1

кг/см2

P2

Гкал

Qo

Гкал

Qg

ч

ВНР

ч

ВОС
НС

dc42e21f-31ce-40dc-89dc-4bab8bff3fcd

Отчет о суточных параметрах ГВС
(01.10.2022 0:00:00 - 31.10.2022 0:00:00)

Объект: Пермский край, Пермь г, Евгения Пермяка ул, д. 1А (МКД)

Прибор: ВКТ-7 Заводской номер: 105369

Точка измерения: ТВ2; Ресурс: ГВС

Схема измерений: Открытая система отопления, ГВС с циркуляцией (Схема 3)

Дата

57.44 47.52 9.92 58.70 57.44 57.81 56.77 1.04 6.00 5.00 0.618 0.056 24.0 0.001.10.2022

57.58 47.73 9.85 60.74 57.88 59.83 57.23 2.60 6.00 5.00 0.702 0.127 24.0 0.002.10.2022

58.59 48.67 9.92 54.80 53.05 53.95 52.41 1.54 6.00 5.00 0.602 0.081 24.0 0.003.10.2022

56.88 47.72 9.16 54.59 51.50 53.78 50.88 2.90 6.00 5.00 0.616 0.133 24.0 0.004.10.2022

55.82 46.74 9.08 59.85 58.10 58.97 57.47 1.50 6.00 5.00 0.596 0.076 24.0 0.005.10.2022

57.50 47.94 9.56 60.11 58.12 59.20 57.48 1.72 6.00 5.00 0.641 0.074 24.0 0.006.10.2022

57.67 48.01 9.66 58.76 58.13 57.84 57.42 0.42 6.00 5.00 0.578 0.032 24.0 0.007.10.2022

56.64 47.35 9.29 58.25 58.02 57.38 57.37 0.01 6.00 5.00 0.532 0.011 24.0 0.008.10.2022

55.69 46.92 8.77 61.43 57.84 60.55 57.22 3.33 6.00 5.00 0.672 0.144 24.0 0.009.10.2022

56.00 46.82 9.18 51.45 51.12 50.71 50.58 0.13 6.00 5.00 0.474 0.021 24.0 0.010.10.2022

55.51 46.82 8.69 61.39 60.26 60.50 59.60 0.90 6.00 5.00 0.563 0.048 24.0 0.011.10.2022

56.59 48.03 8.56 56.98 50.86 34.77 34.29 0.48 6.00 5.00 0.318 0.036 15.0 9.0 *12.10.2022

58.13 --- --- 59.24 47.80 --- --- --- 6.00 5.00 --- --- 0.0 24.0 *13.10.2022

54.71 --- --- 58.40 47.79 --- --- --- 6.00 5.00 --- --- 0.0 24.0 *14.10.2022

53.58 --- --- 58.36 47.55 --- --- --- 6.00 5.00 --- --- 0.0 24.0 *15.10.2022

53.70 --- --- 62.56 47.31 --- --- --- 6.00 5.00 --- --- 0.0 24.0 *16.10.2022

53.98 --- --- 59.20 47.74 --- --- --- 6.00 5.00 --- --- 0.0 24.0 *17.10.2022

54.78 --- --- 58.96 47.72 --- --- --- 6.00 5.00 --- --- 0.0 24.0 *18.10.2022

56.72 --- --- 59.86 48.03 --- --- --- 6.00 5.00 --- --- 0.0 24.0 *19.10.2022

59.23 --- --- 58.28 47.90 --- --- --- 6.00 5.00 --- --- 0.0 24.0 *20.10.2022

60.18 --- --- 58.74 47.89 --- --- --- 6.00 5.00 --- --- 0.0 24.0 *21.10.2022

61.25 --- --- 58.36 47.76 --- --- --- 6.00 5.00 --- --- 0.0 24.0 *22.10.2022

60.59 --- --- 63.32 47.46 --- --- --- 6.00 5.00 --- --- 0.0 24.0 *23.10.2022

60.74 --- --- 59.80 47.87 --- --- --- 6.00 5.00 --- --- 0.0 24.0 *24.10.2022

61.44 --- --- 59.85 47.78 --- --- --- 6.00 5.00 --- --- 0.0 24.0 *25.10.2022

61.59 --- --- 59.78 47.81 --- --- --- 6.00 5.00 --- --- 0.0 24.0 *26.10.2022

61.62 --- --- 60.80 47.82 --- --- --- 6.00 5.00 --- --- 0.0 24.0 *27.10.2022

61.84 --- --- 59.86 47.85 --- --- --- 6.00 5.00 --- --- 0.0 24.0 *28.10.2022

60.88 --- --- 59.97 47.83 --- --- --- 6.00 5.00 --- --- 0.0 24.0 *29.10.2022

60.94 --- --- 63.13 47.63 --- --- --- 6.00 5.00 --- --- 0.0 24.0 *30.10.2022

61.55 --- --- 59.24 46.72 --- --- --- 6.00 5.00 --- --- 0.0 24.0 *31.10.2022

Средние:

Итого:

58.04

---

47.52

---

9.30

---

---

1834.76

---

1578.58

---

665.29

---

648.72

---

16.57

6.00

---

5.00

---

---

6.912

---

0.839

---

279.0

---

465.0

Дата
м3

V1

м3

V2

т

M1

т

M2

т

Mг

Гкал

Qo

Гкал

Qg

ч

ВНР

ч

ВОС

697.03 684.46 687.33 677.23 10.10 6.267 0.560 273.0 1.030.09.2022

2531.79 2263.04 1352.62 1325.95 26.67 13.179 1.399 552.0 466.031.10.2022

Итого: 1834.76 1578.58 665.29 648.72 16.57 6.912 0.839 279.0 465.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



°C

t1

°C

t2

°C

dt

м3

V1

м3

V2

м3

V3
%

т

M1

т

M2
%

т

Mг

кг/см2

P1

кг/см2

P2

Гкал

Qo

ч

ВНР

ч

ВОС
НС

dc42e21f-31ce-40dc-89dc-4bab8bff3fcd

Отчет о суточных параметрах
(01.11.2022 0:00:00 - 30.11.2022 0:00:00)

Объект: Пермский край, Пермь г, Евгения Пермяка ул, д. 1А (МКД)

Прибор: ВКТ-7 Заводской номер: 105369

Точка измерения: ТВ1; Ресурс: ТС

Схема измерений: Открытая система теплоснабжения, измерение расхода в трех трубопроводах (Схема 1)

Дата

124.03 42.23 81.80 164.37 164.87 0.00 -0.30 154.46 163.44 -5.65 -8.98 7.00 6.00 12.668 24.0 0.001.11.2022

114.15 41.45 72.70 154.33 154.93 0.00 -0.39 146.33 153.69 -4.91 -7.36 7.00 6.00 10.668 24.0 0.002.11.2022

97.80 42.10 55.70 160.27 160.82 0.00 -0.34 153.37 159.46 -3.89 -6.09 7.00 6.00 8.417 24.0 0.0 *03.11.2022

66.92 42.62 24.30 168.56 169.15 0.00 -0.35 165.16 167.67 -1.51 -2.51 7.00 6.00 4.009 24.0 0.004.11.2022

67.85 44.09 23.76 188.32 188.95 0.00 -0.33 184.42 187.24 -1.52 -2.82 7.00 6.00 4.378 24.0 0.005.11.2022

67.91 44.79 23.12 198.40 199.10 0.00 -0.35 194.26 197.25 -1.53 -2.99 7.00 6.00 4.490 24.0 0.006.11.2022

67.93 43.33 24.60 177.27 177.82 0.00 -0.31 173.58 176.25 -1.53 -2.67 7.00 6.00 4.265 24.0 0.007.11.2022

67.80 43.41 24.39 178.97 179.57 0.00 -0.33 175.26 178.00 -1.55 -2.74 7.00 6.00 4.273 24.0 0.008.11.2022

67.88 42.23 25.65 160.90 161.32 0.00 -0.26 157.57 159.94 -1.49 -2.37 7.00 6.00 4.038 24.0 0.009.11.2022

67.61 41.69 25.92 151.85 152.32 0.00 -0.31 148.72 151.07 -1.57 -2.35 7.00 6.00 3.851 24.0 0.010.11.2022

64.96 40.13 24.83 140.76 141.31 0.00 -0.39 138.06 140.24 -1.57 -2.18 7.00 6.00 3.425 24.0 0.011.11.2022

67.16 40.02 27.14 122.46 122.81 0.00 -0.29 119.96 121.88 -1.59 -1.92 7.00 6.00 3.252 24.0 0.012.11.2022

66.98 41.68 25.30 151.58 152.03 0.00 -0.30 148.52 150.78 -1.51 -2.26 7.00 6.00 3.755 24.0 0.013.11.2022

66.96 44.64 22.32 201.56 202.38 0.00 -0.41 197.47 200.48 -1.51 -3.01 7.00 6.00 4.404 24.0 0.014.11.2022

69.44 46.18 23.26 213.43 214.02 0.00 -0.28 208.77 211.85 -1.46 -3.08 7.00 6.00 4.854 24.0 0.015.11.2022

72.14 46.60 25.54 208.22 208.18 0.00 0.02 203.37 206.03 -1.30 -2.66 7.00 6.00 5.189 24.0 0.016.11.2022

77.39 48.45 28.94 206.50 205.96 0.00 0.26 201.03 203.68 -1.31 -2.65 7.00 6.00 5.818 24.0 0.017.11.2022

78.44 48.47 29.97 205.38 204.64 0.00 0.36 199.86 202.38 -1.25 -2.52 7.00 6.00 5.991 24.0 0.018.11.2022

78.54 49.41 29.13 216.20 215.58 0.00 0.29 210.38 213.12 -1.29 -2.74 7.00 6.00 6.131 24.0 0.019.11.2022

76.76 48.55 28.21 212.48 212.02 0.00 0.22 206.98 209.67 -1.29 -2.69 7.00 6.00 5.843 24.0 0.020.11.2022

78.19 49.66 28.53 221.96 221.47 0.00 0.22 216.01 218.94 -1.35 -2.93 7.00 6.00 6.166 24.0 0.021.11.2022

74.30 49.03 25.27 231.63 231.84 0.00 -0.09 225.98 229.24 -1.43 -3.26 7.00 6.00 5.708 24.0 0.022.11.2022

75.26 49.64 25.62 232.31 232.44 0.00 -0.06 226.49 229.78 -1.44 -3.29 7.00 6.00 5.804 24.0 0.023.11.2022

75.03 48.91 26.12 224.28 224.33 0.00 -0.02 218.72 221.83 -1.41 -3.11 7.00 6.00 5.715 24.0 0.024.11.2022

76.88 48.73 28.15 215.52 215.09 0.00 0.20 209.91 212.72 -1.33 -2.81 7.00 6.00 5.912 24.0 0.025.11.2022

77.79 48.17 29.62 207.46 206.69 0.00 0.37 201.96 204.44 -1.22 -2.48 7.00 6.00 5.982 24.0 0.026.11.2022

76.79 48.04 28.75 210.89 210.38 0.00 0.24 205.41 208.11 -1.31 -2.70 7.00 6.00 5.905 24.0 0.027.11.2022

75.93 47.98 27.95 212.32 211.98 0.00 0.16 206.91 209.70 -1.34 -2.79 7.00 6.00 5.782 24.0 0.028.11.2022

78.06 48.24 29.82 207.42 206.67 0.00 0.36 201.88 204.41 -1.25 -2.53 7.00 6.00 6.023 24.0 0.029.11.2022

74.74 47.15 27.59 209.48 209.23 0.00 0.12 204.30 207.03 -1.33 -2.73 7.00 6.00 5.633 24.0 0.030.11.2022

Средние:

Итого:

76.39

---

45.59

---

30.80

---

---

5755.08

---

5757.90

---

0.00

-0.08

---

---

5605.10

---

5700.32

-1.75

---

---

-95.22

7.00

---

6.00

---

---

168.349

---

720.0

---

0.0

Дата
м3

V1

м3

V2

м3

V3

т

M1

т

M2

т

Mг

Гкал

Qo

ч

ВНР

ч

ВОС

6353.77 6388.73 0.00 5104.40 5346.58 -242.18 293.253 852.0 166.031.10.2022

12108.85 12146.63 0.00 10709.50 11046.90 -337.40 461.602 1572.0 166.030.11.2022

Итого: 5755.08 5757.90 0.00 5605.10 5700.32 -95.22 168.349 720.0 0.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



°C

t1

°C

t2 dt

м3

V1

м3

V2

т

M1

т

M2

т

Mг

кг/см2

P1

кг/см2

P2

Гкал

Qo

Гкал

Qg

ч

ВНР

ч

ВОС
НС

dc42e21f-31ce-40dc-89dc-4bab8bff3fcd

Отчет о суточных параметрах ГВС
(01.11.2022 0:00:00 - 30.11.2022 0:00:00)

Объект: Пермский край, Пермь г, Евгения Пермяка ул, д. 1А (МКД)

Прибор: ВКТ-7 Заводской номер: 105369

Точка измерения: ТВ2; Ресурс: ГВС

Схема измерений: Открытая система отопления, ГВС с циркуляцией (Схема 3)

Дата

62.45 --- --- 60.57 47.84 --- --- --- 6.00 5.00 --- --- 0.0 24.0 *01.11.2022

61.72 --- --- 59.67 47.80 --- --- --- 6.00 5.00 --- --- 0.0 24.0 *02.11.2022

62.42 51.05 11.37 59.41 47.67 35.54 27.46 8.08 6.00 5.00 0.779 0.373 14.0 10.0 *03.11.2022

62.27 50.89 11.38 62.54 45.03 61.41 44.55 16.86 6.00 5.00 1.474 0.777 24.0 0.004.11.2022

62.05 50.53 11.52 60.93 47.52 59.85 47.04 12.81 6.00 5.00 1.271 0.581 24.0 0.005.11.2022

61.30 50.17 11.13 61.65 47.57 60.59 47.09 13.50 6.00 5.00 1.285 0.607 24.0 0.006.11.2022

61.43 50.13 11.30 60.24 47.43 59.25 46.95 12.30 6.00 5.00 1.225 0.552 24.0 0.007.11.2022

60.87 49.65 11.22 59.09 48.03 58.09 47.55 10.54 6.00 5.00 1.123 0.467 24.0 0.008.11.2022

60.71 49.59 11.12 59.68 47.38 58.67 46.90 11.77 6.00 5.00 1.178 0.517 24.0 0.009.11.2022

60.03 49.12 10.91 59.85 47.20 58.84 46.72 12.12 6.00 5.00 1.174 0.531 24.0 0.010.11.2022

56.67 47.19 9.48 61.41 48.92 60.51 48.43 12.08 6.00 5.00 1.083 0.516 24.0 0.011.11.2022

61.54 50.87 10.67 54.00 39.62 53.06 39.14 13.92 6.00 5.00 1.206 0.638 24.0 0.012.11.2022

61.20 50.39 10.81 61.69 46.98 60.61 46.45 14.16 6.00 5.00 1.299 0.633 24.0 0.013.11.2022

61.10 49.92 11.18 60.52 47.24 59.47 46.76 12.71 6.00 5.00 1.236 0.567 24.0 0.014.11.2022

63.24 50.86 12.38 60.10 47.26 58.99 46.78 12.21 6.00 5.00 1.290 0.561 24.0 0.015.11.2022

63.33 51.13 12.20 60.33 48.27 59.23 47.68 11.55 6.00 5.00 1.257 0.534 24.0 0.016.11.2022

66.32 53.04 13.28 59.11 47.32 57.93 46.68 11.25 6.00 5.00 1.309 0.534 24.0 0.017.11.2022

66.93 53.64 13.29 59.84 48.77 58.64 48.13 10.51 6.00 5.00 1.291 0.507 24.0 0.018.11.2022

62.96 50.66 12.30 59.82 46.87 58.77 46.35 12.42 6.00 5.00 1.291 0.560 24.0 0.019.11.2022

59.33 48.28 11.05 62.91 46.75 61.88 46.27 15.61 6.00 5.00 1.360 0.662 24.0 0.020.11.2022

59.95 48.66 11.29 60.68 47.48 59.68 46.97 12.71 6.00 5.00 1.228 0.543 24.0 0.021.11.2022

53.89 44.53 9.36 61.45 46.75 60.63 46.27 14.36 6.00 5.00 1.136 0.559 24.0 0.022.11.2022

52.86 43.64 9.22 60.56 46.74 59.77 46.26 13.51 6.00 5.00 1.071 0.520 24.0 0.023.11.2022

58.12 46.81 11.31 60.63 46.81 59.68 46.33 13.35 6.00 5.00 1.232 0.571 24.0 0.024.11.2022

66.31 52.77 13.54 58.84 46.86 57.68 46.23 11.45 6.00 5.00 1.329 0.549 24.0 0.025.11.2022

67.26 53.60 13.66 59.49 46.74 58.29 46.05 12.24 6.00 5.00 1.392 0.590 24.0 0.026.11.2022

66.74 53.55 13.19 63.01 47.43 61.75 46.72 15.03 6.00 5.00 1.543 0.723 24.0 0.027.11.2022

66.54 52.92 13.62 59.13 46.52 57.95 45.89 12.06 6.00 5.00 1.368 0.578 24.0 0.028.11.2022

67.55 53.34 14.21 54.42 43.76 53.29 43.20 10.09 6.00 5.00 1.246 0.488 24.0 0.029.11.2022

64.09 51.01 13.08 57.51 43.51 56.43 43.03 13.40 6.00 5.00 1.356 0.605 24.0 0.030.11.2022

Средние:

Итого:

62.04

---

50.28

---

11.75

---

---

1799.08

---

1404.07

---

1626.48

---

1273.88

---

352.60

6.00

---

5.00

---

---

35.032

---

15.843

---

662.0

---

58.0

Дата
м3

V1

м3

V2

т

M1

т

M2

т

Mг

Гкал

Qo

Гкал

Qg

ч

ВНР

ч

ВОС

2531.79 2263.04 1352.62 1325.95 26.67 13.179 1.399 552.0 466.031.10.2022

4330.87 3667.11 2979.10 2599.83 379.27 48.211 17.242 1214.0 524.030.11.2022

Итого: 1799.08 1404.07 1626.48 1273.88 352.60 35.032 15.843 662.0 58.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



°C

t1

°C

t2

°C

dt

м3

V1

м3

V2

м3

V3

т

M1

т

M2

т

Mг

кг/см2

P1

кг/см2

P2

Гкал

Qo

ч

ВНР

ч

ВОС
НС

4692cd1e-baee-45a6-a215-df6599087917

Отчет о суточных параметрах
(01.11.2022 0:00:00 - 30.11.2022 0:00:00)

Объект: Пермь г, Евгения Пермяка ул, д. 1а (ООО УК "КОД")

Прибор: ВКТ-7 Заводской номер: 105369

Точка измерения: ТВ1; Ресурс: ТС

Схема измерений: Открытая система теплоснабжения, измерение расхода в трех трубопроводах (Схема 1)

Дата

124.03 42.23 81.80 164.37 164.87 0.00 154.46 163.44 -8.98 7.00 6.00 12.668 24.0 0.001.11.2022

114.15 41.45 72.70 154.33 154.93 0.00 146.33 153.69 -7.36 7.00 6.00 10.668 24.0 0.002.11.2022

97.80 42.10 55.70 160.27 160.82 0.00 153.37 159.46 -6.09 7.00 6.00 8.417 24.0 0.0 *03.11.2022

66.92 42.62 24.30 168.56 169.15 0.00 165.16 167.67 -2.51 7.00 6.00 4.009 24.0 0.004.11.2022

67.85 44.09 23.76 188.32 188.95 0.00 184.42 187.24 -2.82 7.00 6.00 4.378 24.0 0.005.11.2022

67.91 44.79 23.12 198.40 199.10 0.00 194.26 197.25 -2.99 7.00 6.00 4.490 24.0 0.006.11.2022

67.93 43.33 24.60 177.27 177.82 0.00 173.58 176.25 -2.67 7.00 6.00 4.265 24.0 0.007.11.2022

67.80 43.41 24.39 178.97 179.57 0.00 175.26 178.00 -2.74 7.00 6.00 4.273 24.0 0.008.11.2022

67.88 42.23 25.65 160.90 161.32 0.00 157.57 159.94 -2.37 7.00 6.00 4.038 24.0 0.009.11.2022

67.61 41.69 25.92 151.85 152.32 0.00 148.72 151.07 -2.35 7.00 6.00 3.851 24.0 0.010.11.2022

64.96 40.13 24.83 140.76 141.31 0.00 138.06 140.24 -2.18 7.00 6.00 3.425 24.0 0.011.11.2022

67.16 40.02 27.14 122.46 122.81 0.00 119.96 121.88 -1.92 7.00 6.00 3.252 24.0 0.012.11.2022

66.98 41.68 25.30 151.58 152.03 0.00 148.52 150.78 -2.26 7.00 6.00 3.755 24.0 0.013.11.2022

66.96 44.64 22.32 201.56 202.38 0.00 197.47 200.48 -3.01 7.00 6.00 4.404 24.0 0.014.11.2022

69.44 46.18 23.26 213.43 214.02 0.00 208.77 211.85 -3.08 7.00 6.00 4.854 24.0 0.015.11.2022

72.14 46.60 25.54 208.22 208.18 0.00 203.37 206.03 -2.66 7.00 6.00 5.189 24.0 0.016.11.2022

77.39 48.45 28.94 206.50 205.96 0.00 201.03 203.68 -2.65 7.00 6.00 5.818 24.0 0.017.11.2022

78.44 48.47 29.97 205.38 204.64 0.00 199.86 202.38 -2.52 7.00 6.00 5.991 24.0 0.018.11.2022

78.54 49.41 29.13 216.20 215.58 0.00 210.38 213.12 -2.74 7.00 6.00 6.131 24.0 0.019.11.2022

76.76 48.55 28.21 212.48 212.02 0.00 206.98 209.67 -2.69 7.00 6.00 5.843 24.0 0.020.11.2022

78.19 49.66 28.53 221.96 221.47 0.00 216.01 218.94 -2.93 7.00 6.00 6.166 24.0 0.021.11.2022

74.30 49.03 25.27 231.63 231.84 0.00 225.98 229.24 -3.26 7.00 6.00 5.708 24.0 0.022.11.2022

75.26 49.64 25.62 232.31 232.44 0.00 226.49 229.78 -3.29 7.00 6.00 5.804 24.0 0.023.11.2022

75.03 48.91 26.12 224.28 224.33 0.00 218.72 221.83 -3.11 7.00 6.00 5.715 24.0 0.024.11.2022

76.88 48.73 28.15 215.52 215.09 0.00 209.91 212.72 -2.81 7.00 6.00 5.912 24.0 0.025.11.2022

77.79 48.17 29.62 207.46 206.69 0.00 201.96 204.44 -2.48 7.00 6.00 5.982 24.0 0.026.11.2022

76.79 48.04 28.75 210.89 210.38 0.00 205.41 208.11 -2.70 7.00 6.00 5.905 24.0 0.027.11.2022

75.93 47.98 27.95 212.32 211.98 0.00 206.91 209.70 -2.79 7.00 6.00 5.782 24.0 0.028.11.2022

78.06 48.24 29.82 207.42 206.67 0.00 201.88 204.41 -2.53 7.00 6.00 6.023 24.0 0.029.11.2022

74.74 47.15 27.59 209.48 209.23 0.00 204.30 207.03 -2.73 7.00 6.00 5.633 24.0 0.030.11.2022

Средние:

Итого:

76.39

---

45.59

---

30.80

---

---

5755.08

---

5757.90

---

0.00

---

5605.10

---

5700.32

---

-95.22

7.00

---

6.00

---

---

168.349

---

720.0

---

0.0

Дата
м3

V1

м3

V2

м3

V3

т

M1

т

M2

т

Mг

Гкал

Qo

ч

ВНР

ч

ВОС

6353.77 6388.73 0.00 5104.40 5346.58 -242.18 293.253 852.0 166.031.10.2022

12108.85 12146.63 0.00 10709.50 11046.90 -337.40 461.602 1572.0 166.030.11.2022

Итого: 5755.08 5757.90 0.00 5605.10 5700.32 -95.22 168.349 720.0 0.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



°C

t1

°C

t2 dt

м3

V1

м3

V2

т

M1

т

M2

т

Mг

кг/см2

P1

кг/см2

P2

Гкал

Qo

Гкал

Qg

ч

ВНР

ч

ВОС
НС

4692cd1e-baee-45a6-a215-df6599087917

Отчет о суточных параметрах ГВС
(01.11.2022 0:00:00 - 30.11.2022 0:00:00)

Объект: Пермь г, Евгения Пермяка ул, д. 1а (ООО УК "КОД")

Прибор: ВКТ-7 Заводской номер: 105369

Точка измерения: ТВ2; Ресурс: ГВС

Схема измерений: Открытая система отопления, ГВС с циркуляцией (Схема 3)

Дата

62.45 --- --- 60.57 47.84 --- --- --- 6.00 5.00 --- --- 0.0 24.0 *01.11.2022

61.72 --- --- 59.67 47.80 --- --- --- 6.00 5.00 --- --- 0.0 24.0 *02.11.2022

62.42 51.05 11.37 59.41 47.67 35.54 27.46 8.08 6.00 5.00 0.779 0.373 14.0 10.0 *03.11.2022

62.27 50.89 11.38 62.54 45.03 61.41 44.55 16.86 6.00 5.00 1.474 0.777 24.0 0.004.11.2022

62.05 50.53 11.52 60.93 47.52 59.85 47.04 12.81 6.00 5.00 1.271 0.581 24.0 0.005.11.2022

61.30 50.17 11.13 61.65 47.57 60.59 47.09 13.50 6.00 5.00 1.285 0.607 24.0 0.006.11.2022

61.43 50.13 11.30 60.24 47.43 59.25 46.95 12.30 6.00 5.00 1.225 0.552 24.0 0.007.11.2022

60.87 49.65 11.22 59.09 48.03 58.09 47.55 10.54 6.00 5.00 1.123 0.467 24.0 0.008.11.2022

60.71 49.59 11.12 59.68 47.38 58.67 46.90 11.77 6.00 5.00 1.178 0.517 24.0 0.009.11.2022

60.03 49.12 10.91 59.85 47.20 58.84 46.72 12.12 6.00 5.00 1.174 0.531 24.0 0.010.11.2022

56.67 47.19 9.48 61.41 48.92 60.51 48.43 12.08 6.00 5.00 1.083 0.516 24.0 0.011.11.2022

61.54 50.87 10.67 54.00 39.62 53.06 39.14 13.92 6.00 5.00 1.206 0.638 24.0 0.012.11.2022

61.20 50.39 10.81 61.69 46.98 60.61 46.45 14.16 6.00 5.00 1.299 0.633 24.0 0.013.11.2022

61.10 49.92 11.18 60.52 47.24 59.47 46.76 12.71 6.00 5.00 1.236 0.567 24.0 0.014.11.2022

63.24 50.86 12.38 60.10 47.26 58.99 46.78 12.21 6.00 5.00 1.290 0.561 24.0 0.015.11.2022

63.33 51.13 12.20 60.33 48.27 59.23 47.68 11.55 6.00 5.00 1.257 0.534 24.0 0.016.11.2022

66.32 53.04 13.28 59.11 47.32 57.93 46.68 11.25 6.00 5.00 1.309 0.534 24.0 0.017.11.2022

66.93 53.64 13.29 59.84 48.77 58.64 48.13 10.51 6.00 5.00 1.291 0.507 24.0 0.018.11.2022

62.96 50.66 12.30 59.82 46.87 58.77 46.35 12.42 6.00 5.00 1.291 0.560 24.0 0.019.11.2022

59.33 48.28 11.05 62.91 46.75 61.88 46.27 15.61 6.00 5.00 1.360 0.662 24.0 0.020.11.2022

59.95 48.66 11.29 60.68 47.48 59.68 46.97 12.71 6.00 5.00 1.228 0.543 24.0 0.021.11.2022

53.89 44.53 9.36 61.45 46.75 60.63 46.27 14.36 6.00 5.00 1.136 0.559 24.0 0.022.11.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---23.11.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---24.11.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---25.11.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---26.11.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---27.11.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---28.11.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---29.11.2022

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---30.11.2022

Средние:

Итого:

61.44

---

50.02

---

11.36

---

---

1325.49

---

1035.70

---

1161.64

---

910.17

---

251.47

6.00

---

5.00

---

---

24.495

---

11.219

---

470.0

---

58.0

Дата
м3

V1

м3

V2

т

M1

т

M2

т

Mг

Гкал

Qo

Гкал

Qg

ч

ВНР

ч

ВОС

2531.79 2263.04 1352.62 1325.95 26.67 13.179 1.399 552.0 466.031.10.2022

3857.28 3298.74 2514.26 2236.12 278.14 37.674 12.618 1022.0 524.022.11.2022

Итого: 1325.49 1035.70 1161.64 910.17 251.47 24.495 11.219 470.0 58.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________


